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| F_ORNIULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN

 EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
-~ PUBLIKE” SR

';DATE;QNf/OEfriozg

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

__Klobisw

EMER

MBIEMER L BELESH]
ATESI RER
AMESI _REETINA
DATELINDJE 9% |ie) 9003
VENDLINDJE e
VENDBANIM - Bhvel
NR. ID K 36023095 #

B. Gienealite'te‘.fé rﬁéparshrhe '

(Nése keni ndryshuar zyrt
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni sec

arisht ndénjé;ng‘a t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni p'érdo_rurf njé gjéheralitet tietér,
ilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe

aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q¢ mund t¢ pengojé verifikimin sipas
dispozitave té h'gj{‘t.hr. 138/2015, pérbén veper penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.) i

EMER

MBIEMER

ATESI .

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

Kt-ob\*s‘h :' : ".iQtELsH"I %

~ (em&r, mbiemér, nénshkrim)
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NR: UNIK SHK PSD 13227

Uné, ile ;.nén_éhkruari PR e T i ; kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se: : N ‘

a) Ky Formular perben dokument zyrtar gé i drejtohet nje organl shteteror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publlklmlt

b) Pasqyrlml i te dhenave té rreme né kété Formular: perben veper penale dhe
dénohet me burglm sipas nenit 190 t& Kodit Penal. :

c) Té dhenat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen Vel‘lflklmlt te plote, brenda
dhe jashte Shqlperlse nga organet shtetérore dhe Prokurorla e Pergjlthshme

¢) Me plotesmm e ketu Formularl kam dhéné pélgimin pér verlflklmln e gdo té dhéne
personale perfshlre gjurmet daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqynml i t& dhénave té paverteta té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skuallflklmln e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandldlm|Izgjedhja!eme_rlm| apo ushtrimi i
métejshém i funksionit pu'blik |

e) Trajtimi i t& dhénave do té& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuq| pér
mbrOthen e te dhénave personale.

Duke gené i vetedijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té paVerteta t& paplota apo

té pasakta, konﬂrmOJ saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kete Formular

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

KLOD\SW "QARLESH|

(emer mb:emer nens <rim)
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" NR: UNIK SHK PSD 13227

1. A jeni dénuar ndomehere me vendim gjyqgésor té formes sé prere nqa nje autontet
gj_mesorsllg_ptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes) ‘ o

) o [ |

imit gjygésor

‘Gjykata | ‘Nr.dhedatae | Masa e dénimit me Vepra penale pér té cllén jeni denuar
; - | vendimit gjyqésor o burglm ‘

| téformés sé preré |

Nenl,_ e Llop

2. Ajeni denuar me urg im me vendim gjyqésor [op_erfund:mtar nga njé autontet giygésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazqudhur me vend.-m mygesor té formés
sé preré? ( Vendos X perbr/ pérgjigjes) A

o [ - o Fa

- Nése po,.-spec'ifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjyéso

‘Tédhénate .| . - Gjykata -~ Vepra penale pér te cilan ]em dénuar JEiEEE s Vendimis h
~ vendimit . N N jehiie _' pérfundimtarIDénlml
djydosora i bkt isias e i Nem Llojl A :
diopsifiindimtaris| Bl B st T

Klodsh  ReLsSH|
‘ (em§r, m:b._iemé_lf,"néliLs‘fl_l(Em)
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2 k%m gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autontet: huai. per krver;en e njé
vepre penale7 (Vendos X pérbri pérgjigjes) ; o 5 ;

PO lm | 'Jo.@

- Nése po, specifikoni t&¢ dhénat e méposhtme:

Organi.prbcegiu_e_'s . | Qyteti, Shteti Arsyet PeriUd.halDat:g Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet hqubatuese per krverjen e
njé vegre penaie” ( Vendos X Derbrr .oeranaies) : ¥ :

PO [":.“Tf_g- | -Jo- |—{>(_

- Nese bo, '_spe(_iifikbhi t&¢ dhénat e méposhtme:

Organi 'procédue‘é ‘Qyteti; Shteti Arsyet ; _P_e_zriu'dh‘aID'até .._,-;I:Rezultate_t_

5 A eshte caktuar ndaj jush ndomehere masé shtreng ese e s g risé personale né fuqi
ose jo? ( VendosX Derbn Derauqles) . P

o [ [

- Neése b_d,ﬂspgcf_ifikorii. te dhénat emépo’shtmé: ‘ '
ST LT | KLONSV) &ELES“M@
: ' ' ' ' " (emér,. mblemer, nénshkrim)
' ‘ 4
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pjsAKialstiune Tual SIS E ey OKUBTEEIEY
Com
L— 1

: Arrestl ne shtepl Lm ol :
‘_Arrestl né burg E e y lﬁ ﬁ {
; Shtrirm i pérkohshém né n;e spltal pmkiatnk Tl (i ﬁ

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Gjykata . Qyteti, shteti Vepra penale pérté | = Vendimi' ; ;-,"Pel‘;.itic_lha, HETE
e e CHIoh akuzoheshitic i pérfundimtar L .
.| Neni _ Lloji ot kS SR I

6. A éshté leshuar ndomehere ndal Qersomt tuaj njé urdher kerk:mf nderkombetar lidhur
me krver;en e veprave penale? (VVendos X pérbri perquq;es)

PO [""ﬁ Jo [_j(j :

Nése po, speéifikoni te dhénét e méposhtme:

Autoriteti: .| _Arja‘yeja | Qyteti, Shteti Ekz,ékuti’r_ni.(n'ééé éshté né fuqi
urdhdries ol T e ol i s L apoio)li

7. A eshte marre ndomehere per;L masa e débimit nga njé shtet i hU@L? _

(Me pérjashtim. t& rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave t& emigracionit qé
kané t& bé&iné me rrequHat e qendrrm:t apo hyrie-daljes né me terntor té mé shtet: te huaf) ( Vendos
X pérbri perquq;es) ' :

o [

Klomsn asLagm/@
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Zgjedhjet VERBAR ﬁﬁeﬂf'k%é% dhenat e mepOShtme

Wi "Eﬁlﬁa‘ﬁ’cﬂ%e I Arsyeja deblmlt " Periudhae | T8 dhanat e',‘fakti_t'téldébimit_
~ Shteti ku keni. : “ : 5 debimlt_ngashteti_- ol Mt s R B
Hettariai b [ai f e Y ihuaj

8. A keni letuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé . sé Shqupense per mé shume se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes) ‘ .

ro [ Jo [ '

- Nése po specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti ahe [ Arsyeja |  Periudha | Ad_resa.':_‘ejve'njdqeﬁdrijmit
Shteti ku kem DAL G s e ] e
jetuar

Duke gené i vetedushem pér pasolat Ilgjore né rast té deklarimeve té paverteta & paplota apo té
pasakta, konflrmOJ saktésme e t& dhénave té pasgyruara né kété FormuIar.-, :

- KLodish &ELE%HI/@L'.Q

: | —
. (emér, mbiemér, nénshkrim)

Shemm Ne rast refenm: té akteve vendlmeve dhe dokumenteve te caktuara bashkengﬂtmr njé
kopje té tyre ketu Formuiar.r T w :

Nése pjesé té caktuara té Formulant jane té pamjaftueshme per dekfanmm e te dhenave shto aq
pjesé sa ju nevo;:ten per pasqynmfn e te gﬂtha té dhénave.. ; _ _
KLONSH ‘GELESH;

* (emér, mbiemér, nénshkrim)
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REPUBLIKA E SHQIPiRISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

[ Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve J
o P
g ¥ E] Kryetar bashkie Qarku = KQZ
+ - =
ga [4] Anétar i késhillit bashkiak Bashkia = E KZAZnr. OF
T 1. Klodwsw  DED RELESH 2. Datélindja 2% /lo] 2003 \
= = (Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vvvv
=X
’§ g 3. Adresa PuKE
4
HEN] <
= 4.Gjinia [ ™ [X]F 5. Vendlindja PUKE SHKODER
=% Bashkia Qarku )
Ml Arsimi:| ) 1 LRRTE MYEK N fsegst  PRROJUMSHME  TIRWAE \
= - {Tiealli) ~(Institucioni)
T mé i fundit
T & 2)
So I (Titulli) (Institucioni)
S g hers‘h'em 3)
= . I
— (Titulli) (Institucioni)
S ‘
Eksperienca | 1) - I :
né puné: (Titulli) (Institucioni/kompania)
mee‘ﬁmdlt 2)
(Titulli) (Institucioni/kompania)
3)
e E {Titulli) {Institucioni/kompania)
herﬁme 4)
(TiEulli) {Tnstitucioni/kompania)
Kualifikime: | 1) o o _
- {emri i kualifikimit) {Institucioni/organizata)
2)
méi (emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
hershém
3)
v (emri i kualifikimit) {Institucioni/organizata)
Aktivitete
shogérore
dhe politike:
W

condidari__KLODSB  DER RELESH) /ﬁ%;

(emér, atési, mbiemér i kandidatit) (nénshkrimi)




